
1/3

iQ300, Předem plněná pračka, úzká, 5
kg, 1200 otáček za minutu
WS12G160BY

Úzká pračka iQ300 s volitelnou funkcí speedPerfect pro ještě
kratší dobu praní.

✓ S technologií speedPack L pro automatické pračky můžete urychlit
prací programy nebo vyprat za pouhých 15 minut.

Vybavení

Technické údaje

Konstrukce : Volně stojící
Výška bez pracovní desky (mm) : 848
Rozměry spotřebiče (mm) : 848 x 598 x 400
Hmotnost netto (kg) : 64,198
Příkon (W) : 2300
Jištění (A) : 10
Napětí (V) : 220-240
Frekvence (Hz) : 50
Aprobační certifikáty : CE, Ukraine grounding sign, VDE
Délka přívodního kabelu (cm) : 175
Třída účinnosti praní : A
Závěs dveří : Vlevo
Kolečka : Ne
EAN : 4242003667002
Jmenovitá kapacita u standardního programu pro bavlnu s celou náplní
bavlny (kg) - 2010/30/EC : 5,0
Třída energetické účinnosti (2010/30/EC) : A+++
Vážená roční spotřeba energie (kWh/rok) - 2010/30/EC : 131,00
Příkon ve vypnutém stavu (W) - NEW (2010/30/EC) : 0,13
Režimu ponechání v zapnutém stavu - NEW (2010/30/EC) : 1,60
Vážená roční spotřeba vody (l/rok) - 2010/30/EC : 8800
Třída účinnosti odstřeďování : C
Maximální rychlost odstřeďování (ot./min) - 2010/30/EC : 1190
Ø doba praní bavlny na 40 °C (částečná náplň) - 2010/30/EC : 150
Ø doba praní bavlny na 60 °C (plná náplň) - 2010/30/EC : 235
Ø doba praní bavlny na 60 °C (částečná náplň) - 2010/30/EC : 235
Hlučnost při praní (dB(A) re 1 pW) : 58
Hlučnost při odstřeďování (dB(A) re 1 pW) : 85
Způsob montáže : Volně stojící

'!2E20AD-gghaac!

Vyrobeno BSH v licenci k ochranné známce Siemens AG.



2/3

iQ300, Předem plněná pračka, úzká, 5
kg, 1200 otáček za minutu
WS12G160BY

Vybavení

Spotřeba
● jmenovitá kapacita: 5 kg
● třída spotřeby energie: A+++ v rozsahu tříd energetické účinnosti

od A+++ do D
● roční spotřeba energie 131 kWh na základě 220 standardních

pracích cyklů v programech pro bavlnu při 60 °C a 40 °C s celou
a částečnou náplní a spotřeby v úsporných režimech; skutečná
spotřeba energie bude záviset na způsobu použití spotřebiče

● spotřeba energie ve standardním programu bavlna 60 °C při plné
náplni 0.61 kWh a při částečné náplni 0.6 kWh a spotřeba energie
ve standardním programu bavlna 40 °C při částečné náplni 0.46
kWh

● vážená spotřeba energie ve vypnutém stavu / v režimu ponechání v
zapnutém stavu: 0.13 W / 1.6 W

● roční spotřeba vody 8800 litrů na základě 220 standardních
pracích cyklů v programech pro bavlnu při 60 °C a 40 °C s celou a
částečnou náplní; skutečná spotřeba vody bude záviset na způsobu
použití spotřebiče

● třída účinnosti odstředění: C
● max. počet otáček: 1200 ot./min**
● Standardní programy bavlna eco 60 °C a bavlna eco 40 °C, na

které se vztahují informace uvedené na štítku a v informačním
listu, jsou vhodné pro praní běžně znečištěného bavlněného
prádla a jedná se o nejúčinnější programy z hlediska kombinované
spotřeby energie a vody. Skutečná teplota se může lišit v závislosti
na kombinaci zvoleného programu a teploty. Délka pracího cyklu
může být prodloužena ve prospěch nižší spotřeby energie. Třída
účinnosti praní A je vždy zaručena.

● trvání standardního programu bavlna 60 °C 235 min při plné náplni
a 235 min při částečné náplni a trvání standardního programu
bavlna 40 °C 150 min při částečné náplni

● hlučnost praní ve standardním programu bavlna 60 °C s plnou
náplní v dB (A) re 1 pW: 58

● hlučnost odstředění ve standardním programu bavlna 60 °C s
plnou náplní v dB (A) re 1 pW: 85

● možnost podstavby při výšce niky 85 cm

Programy

Speciální funkce a nastavení
● tlačítka pro volitelné funkce: start/pauza s reload funkcí (možností

doplnění prádla), extra máchání, časová předvolba, speedPerfect/
varioSpeed, regulace počtu otáček/bez odstřeďování

Komfort a bezpečnost
● funkce reload: přerušte již běžící program, abyste do bubnu přidali

jakékoli zapomenuté prádlo
● objem bubnu: 35 l
● několikanásobná ochrana proti škodám způsobeným vodou
● displej s ukazateli: průběhu programu, zbytkový čas a nastavení

konce praní až o 24 hod.
● plně elektronické ovládání všech standardních a speciálních

programů včetně teploty jedním otočným voličem
● 3D-systém vrchní vody
● množstevní automatika
● systém rozpoznání pěny k odstranění nadměrné pěny
● kontrola nevyváženosti
● dětský zámek ovládání

● akustický signál ukončení programu
● kovový háček zavírání dvířek
● 30cm plnící otvor, dvířka v barvě stříbrno-bílá s úhlem otevírání

165°

Technické informace
● rozměry (V x Š x H): 84.8 cm x 59.8 cm x 40.0 cm



3/3

iQ300, Předem plněná pračka, úzká, 5
kg, 1200 otáček za minutu
WS12G160BY

Rozměrové výkresy


